服务提示
华安基金管理有限公司关于公司股东变更的公告
2021-03-09 08:05:53 来源: 华安基金 字号：小中大

根据华安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）股东会第六十六次会议决议及中国证券监督管理
委员会证监许可【2021】669号文核准，本公司股东上海锦江国际投资管理有限公司将其持有的
本公司8%的股权转让给国泰君安证券股份有限公司。

本次股东变更完成后，本公司股权结构如下：

股东名称 股权比例
国泰君安证券股份有限公司 28%
上海锦江国际投资管理有限公司 12%
上海上国投资产管理有限公司 20%
上海工业投资（集团）有限公司 20%
国泰君安投资管理股份有限公司 20%

本公司将尽快办理工商变更登记等相关事宜。

特此公告。

华安基金管理有限公司

2021年3月9日

/list/6020/1.shtml
javascript:;
javascript:;
javascript:;